
 

 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 
Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 
Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

15 сентября 2023 год                                                                                № 88/16-5 
г. Благовещенск 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Удельно-

Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

 

 В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.  Зарегистрировать депутатов Совета сельского поселения Удельно-

Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:  

Винокурова Наталья Николаевна  

Жосков Григорий Сергеевич 

Несговоров Николай Алексеевич 

Расторгуев Игорь Александрович 

Чистякова Алина Валерьевна 

Чистякова Екатерина Сергеевна 

Шабаева Любовь Константиновна 

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения 

установленного образца. 



3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Удельно-

Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан. 

4. Разместить настоящее решение, на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

исполняющую обязанности секретаря территориальной избирательной 

комиссии Луговую Л.П. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии     Т.В. Романенкова 

 

И.о. секретаря  

территориальной избирательной комиссии            Л.П. Луговая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


